



عکس دیدنی از جارو کشی پادشاه تایلند و معشوقه جنجالی اش در زندان

صفحه ۸



روزنامه

استاندار فارس خبر داد:

کمک ۷۰۰ میلیاردی مردم فارس، در جلوگیری از شیوع بیماری کرونا

صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

پنجشنبه ۲۵ دی ۱۳۹۹ - ۳۰ جمادی الاول ۱۴۴۲ - ۱۴ ژانویه ۲۰۲۱ - سال بیست و ششم - شماره ۲۹۹۱ - بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

سایت های همسریابی

یا بنگاه های در آمدزایی؟

۲

معاون استاندار فارس:

وضعیت ۱۹ شهرستان فارس آبی و ۱۷ شهرستان زرد است

۴



شهردار شیراز عنوان کرد:

اتصال صدرا به شیراز مشکلات بسیاری دارد

۲

ملاقات مدیر کل زندان های فارس با خانواده های زندانیان بی بضاعت شیراز

۴

ظریف:

حکم بازداشت «ترامپ» با پیگیری وزارت امور خارجه و سایر نهادها صادر شد

صفحه ۱



نائب رئیس اول کمیسیون انرژی مجلس تأکید کرد:

اختصاص چهار درصد از قرارداد بهره برداری میادین نفتی به مسئولیت های اجتماعی

صفحه ۳



در دیدار رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس تأکید شد:

روز شیراز متفاوت و باشکوه تر از همیشه برگزار شود

صفحه ۲

زن ایرانی از فرانسه نزد قاضی منصوری رفته بود!

صفحه ۷

ظریف:

حکم بازداشت «ترامپ» با پیگیری وزارت امور خارجه و سایر نهادها صادر شد



وزیر امور خارجه با تأکید بر اینکه محل پیگیری حقوقی ترور شهید سلیمانی و همراهان ایشان محاکم قضایی ایران و عراق است، خاطرنشان کرد: حکم بازداشت دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا با پیگیری زیادی که توسط وزارت امور خارجه و سایر نهادها صورت گرفت صادر شده است.

به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه در جلسه شورای سیاستگذاری همایش بین المللی مطالبات حقوقی بین المللی دفاع مقدس با حضور رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، رئیس پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس و فرماندهان عالی نیروهای مسلح برگزار شد، با تأکید بر اهمیت موضوع همایش و اعلام آمادگی وزارت امور خارجه برای مشارکت در آن اظهار کرد: در روز برگزاری این همایش از همه سفرا و وابستگان نظامی برای حضور و حتی ارائه مقاله دعوت شود.

وی با اشاره به شیوع ویروس کرونا، برگزاری همایش های بین المللی به صورت مجازی را کم هزینه تر و ساده تر دانست و افزود: با توجه به اینکه این همایش به صورت مجازی نیز برگزار می شود، می توان به صورت فراگیر از حقوقدانان و افرادی که در همایش های عادی برای حضورشان در کشور مجزواتی وجود دارد، برای ارائه مقاله و سخنرانی دعوت کرد.

وزیر امور خارجه افزود: طی ماه های گذشته کلیه همایش های بین المللی وزارت امور خارجه به صورت مجازی و با هزینه به مراتب کمتر و

مشارکت و استقبال بیشتر برگزار شده است و این یک فرصت به شمار می رود.

ظریف همچنین با اشاره به پیگیری وزارت امور خارجه در گرفتن محکومیت آمریکا از گزارشگر ویژه سازمان ملل در مورد قتل های فراقانونی گفت: محل پیگیری حقوقی ترور شهید سلیمانی و همراهان ایشان محاکم قضایی ایران و عراق است.

وی با اشاره به بیانیه شورای عالی قضایی عراق مبنی بر صدور حکم بازداشت دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا به دلیل جنایت ترور فرماندهان شهید مقاومت گفت: این حکم با پیگیری زیادی که توسط وزارت امور خارجه و سایر نهادها صورت گرفت صادر شده است.

آگهی مزایده

مرکز آموزش ۰۷ شهید سید قنبر ترابی نزا مستقر در شهرستان کازرون در نظر دارد بوفه های موجود در داخل پادگان را (به غیر از بوفه های عقیدتی سیاسی) از طریق مزایده به صورت اجاره ای برای مدت یک سال به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار نماید. افراد متقاضی می توانند حداکثر تا مورخه ۹۹/۱۱/۱ جهت دریافت فرم شرکت در مزایده به قسمت امور مالی پادگان ۰۷ مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۹۱۷۱۴۵۹۶۱۷ (منصوری)

سر هنگ دارایی - حمید رضا منصوری

۳۴۹۷۲/۱۹۳۳۵۵



مهلت استفاده از ۱۲ درصد تخفیف عوارض ساختمانی شهرداری شیراز تا پنج بهمن

شش بهمن تا پنج اسفند: ۱۰ درصد



شهرداری شیراز

شورای اسلامی شهر شیراز

۱۰۷۷۴۸۸ ۳۴۹۶۵ ۱۰۵۲۲ م الف